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 Margareta  tillfrågas om hon känner till var Stig var krigsplacerad och hon uppgav att Stig gjorde  repetitionsövningar  och hon upplevde detta två gånger tror hon.

Hon minns att hon hämtade honom i Karlskrona vid ett tillfälle och de hade en trevlig resa hem därifrån. Hon tror att Stig låg någonstans .

Hon kommer inte ihåg vilket vapenslag han tillhörde. Det var inte marinen eller flyget. Förhörsledaren frågar om det var i armén eller i infanteriet och  Margareta  minns nu att det var armén.

 Margareta  ombads berätta om sin egen släkt och hon uppgav att hennes mor är från Sundsvall. Hennes far var född 1875 och hade varit gift tidigare och var änkeman.

Han var  från början och det var i Jönköping. Han slutade med det och blev  och kallades då för .

Hans fortsatta liv var att han åkte runt och sålde . Han reste till Sydamerika, Rio, Ryssland, Tyskland och Grekland.

Han blev änkeman på 20-talet och behövde någon som passade upp hemma då han hade utlänningar som kom på besök.

 mamma var från Sundsvall och hade varit gift med en man som också var från Sundsvall. De fick en dotter vid namn . De bodde under en tid i Belgien och i Paris. 

I Paris  avled och då var  år gammal. Då var  mamma tvungen att flytta hem till sina föräldrar i Sundsvall. Hon  men var duktig på mat.

Hon började sedan vid banken men det passade henne inte. Hon såg sedan en annons i tidningen om  vilket var hos . Hon flyttade dit och blev 

 gick i pension 1940
och de flyttade då till Djursholm.

 hette  som ogift och pappan  Nils Hessle . Han gick bort 1953
och  gick bort 1987
.

 Margareta  tillfrågas när hennes intresse för skidåkning började och hon uppgav att det nästan alltid har funnits.

 var duktig på gäster och party och fixade och donade utan att .

 var uppe i Storlien som  och det kallades för . Hon stod för gästernas trevnad kvällstid. Hon hade stor kontaktyta, dels med gästerna där uppe och även med  som var .

Han och hans fru blev väldigt goda vänner med  mor.



På fråga om det var något speciellt ställe som  var  på svarade  Margareta  att det var på . 

 började arbeta där på mitten av 1950
-talet.  tillfrågas hur det kom sig att  fick arbeta där och hon uppgav att hon hade varit där och åkt skidor.
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